

DKOW-WOKW-SW-5015-14-2/12

Warszawa, 2012-02-27

REFERENCJE

Firma Centrum Kontroli Placów Zabaw wykonała na zlecenie Ministerstwa Edukacji Narodowej usługę kontroli zgodności utworzenia lub modernizacji szkolnych placów zabaw z wymogami określonymi w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7.07.2009 r. w sprawie form i zakresu finansowego wspierania organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia (Dz. U. Nr 110 z 2009 r. poz. 915, z późn. zm.) oraz warunkami bezpieczeństwa, jakim powinny odpowiadać szkolne place zabaw, określonymi w szczególności w przepisach w sprawie bezpieczeństwa i higieny oraz przepisach w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

W trakcie kontroli każdorazowo sprawdzano:


- dokumentację techniczną oraz projekt placu zabaw
- zgodność nawierzchni szkolnego placu zabaw z warunkami bezpieczeństwa określonymi w normach dotyczących wyposażenia placów zabaw tj.: normą PN-EN 1176-1:2008 – Wyposażenie placów zabaw; normą PN-EN 1177:2009 – Nawierzchnie placów zabaw amortyzujące upadki
- zgodność z wymogami określonymi w ww. rozporządzeniu.

Usługę wykonano w okresie od 10 czerwca 2011 r. do 15 grudnia 2011 r. Kontrolą objętych było 332 placów zabaw na terenie województw mazowieckiego, świętokrzyskiego, podlaskiego i łódzkiego. Wszystkie etapy kontroli wykonane zostały rzetelnie i terminowo.

Dla Ministerstwa Edukacji Narodowej bardzo ważna była elastyczność pracowników **firmy Centrum Kontroli Placów Zabaw** w zakresie terminów wykonania usługi tj. dostosowanie do zamieniającego się harmonogramu wykonania lub modernizacji placów zabaw.

Prace w ramach zawartych umów zostały przeprowadzone, zakończone i odebrane.

Ministerstwo Edukacji Narodowej potwierdza należyte i staranne wykonanie umowy, a także rzetelność i fachowość **firmy Centrum Kontroli Placów Zabaw**.

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ
DEPARTAMENT KSZTAŁCENIA OGÓLNEGO I WYCHOWANIA

A. W. Sarnicka